行

印

部署 ／ 様

報告物件一覧 （保証登録物件）

設置本数

備考欄 ：

株式会社トキワシステム

 担当者： 登録日：

TEL　053-525-8080　　　　FAX　053-525-8822

【 トキワシステム記入欄 】

受信日（受理日） 返信日（返送日） 登 録 確 認 印

　 ※上記欄に御社名（工務店様名）をご記入、ご捺印のうえFAXまたは郵送にて総括営業本部へお送り願います。
　 ※竣工日より３０日以内に当社へ本書をご提出ください。
　 ※登録確認印を押印のうえ返送いたしました本書は、施工会社様の控えになりますので大切に保管して下さい。

FAX 　053 - 525 - 8822
製造販売元：

〒４３２－８０６８　静岡県浜松市西区大平台２丁目３５番３号

　　　　　連絡先： 株式会社トキワシステム 統括営業本部
〒432-8068　静岡県浜松市西区大平台2丁目48番24号　ベルコリーヌ1F

ご 担 当 者

物 件 名 建　設　地 竣 工 日（納品日）

住 所

T E L F A X

α ダンパーExⅡ　設置報告書兼保証書発行依頼書

株式会社 トキワシステム

下記の通り、α ダンパーEｘⅡを設置いたしましたので、保証書の発行を依頼します。

会 社 名 報 告 日